

## Zutaten und Inhaltsstoffe

|                |                                                                                                                                                                                       |
|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Zutaten</b> | MAGERMILCHKONZENTRAT, KÄSE, BUTTER, MOLKENPULVER, Schmelzsalz (Polyphosphate, Diphosphate, Natriumphosphate), Stabilisator (Guarkernmehl, Carrageen), Säureregulator (Citronensäure). |
|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                  |                    |
|------------------|--------------------|
| <b>Allergene</b> | Milch oder Laktose |
|------------------|--------------------|

## Nährwerte

## Unzubereitet

100 Gramm

### Energie

~ 1.163 kj

~ 281 kcal

### Fett

~ 25 g

### davon gesättigte Fettsäuren

~ 16 g

### Kohlenhydrate

~ 5 g

### davon Zucker

~ 5 g

### Ballaststoffe

### Eiweiß

~ 9 g

### Salz

~ 2,3 g

## Weitere Produktinformationen

### Produktbezeichnung

Alma Frühstückseckerl ist mit seinem mild-rahmigen Geschmack der ideale Brotaufstrich für einen guten Start in den Tag. Die acht kleinen Eckerl sind einzeln praktisch verpackt.

### Produktionsland

Österreich

### Aufbewahrung

---

## Abmessungen

---

## Adresse

---

## Kontakt

# Weitere Informationen

## Weitere Hinweise